
О внесении изменений в п. 4                       

приказа от 03.09.2014 № 181 

                      

 

  

Администрация города Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 03.09.2014  № 182  

   
 

┌                                                                     ┐ 

 

 

 

 

На основании личных обращений учителей Шуиной Е.П., Медведевой Л.Н. и Завады В.Ф. 

п р и к а з ы в а ю: 

1.  Внести изменения в составы жюри школьного и муниципального этапов Олимпиады в 

2014-2015 учебном году по обществознанию, физике и информатике и ИКТ, утвержденные п. 4 

приказа Департамента образования от 29.08.2014 № 181 «Об организации школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в 2014-2015 учебном году», утвердив их в новой редакции(приложение 1). 

12. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора 

Департамента образования В.Г. Мухина. 

 

Директор               Н.В. Володько 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Рассылка:  

1. Подведомственные образовательные организации 

2. Жаркова М.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель          

                                                

__________________В.Г. Мухин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу Департамента образования 

от 03.09.2014 № 182 

 

 

Составы жюри школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2014-2015 учебном году 

 
Предмет ФИО ОУ Квалиф. 

категория 

Обязанности 

Обществознание Куконкова С.В. «Лицей № 3» высшая председатель жюри 

Смирнова Н.А. «Гимназия № 2» высшая член жюри 

Ляпина И.И. СОШ № 5 первая член жюри 

Соловьев С.В СОШ № 17 первая член жюри 

Афонина Т.П. СОШ № 14 высшая член жюри 

Ясников В.Н. СОШ № 17 СЗД член жюри 

Аксенова А.П. СОШ № 10 СЗД член жюри 

Малина Е.А. СОШ № 20 первая член жюри 

Физика Маначинская Л.А.  «Лицей № 3» высшая председатель жюри 

Ларионов В.С. «Лицей № 15» высшая член жюри 

Петухова Т.А.  «Лицей № 15» высшая член жюри 

Святова И.В. «Лицей № 15» первая член жюри 

Кулыгина Г.Н. «Лицей № 3» первая член жюри 

Ларионова Н.В. «Лицей № 15» высшая член жюри 

Видякина Н.Б. «Гимназия № 2» высшая член жюри 

Шмонова Т. М. «Лицей № 3» высшая член жюри 

Усенко Е.А. СОШ № 20 высшая член жюри 

Шебаршина В.А. СОШ № 10 первая член жюри 

Крутинь Н.В. СОШ № 10 первая член жюри 

Ваганов Е.С. СОШ № 5 без категории член жюри 

Мартынова А. Н. СОШ № 5 первая член жюри 

Паршина И.В. «Лицей № 3» без категории член жюри 

Чуваткина Т.А. СОШ № 12 без категории член жюри 

Купряхин Ф.М. СОШ № 7 вторая член жюри 

Иванова Е.Н. СОШ № 7 без категории член жюри 

Никифорова А.В. СОШ № 14 первая член жюри 

Синькова А.И. СОШ № 13 вторая член жюри 

Кохаева Е.В. СОШ № 11 без категории член жюри 

Информатика и 

ИКТ 

Шуина Е.П. СОШ № 17 высшая председатель жюри 

Волкова Е.Г. СОШ № 20 первая член жюри 

Самсонова Т.В. СОШ № 20 первая член жюри 

Селиверстова О.Н. СОШ № 17 первая член жюри 

Соколова Т.В. СОШ № 10 высшая член жюри 

Гамова Ю.З. «Лицей № 3» высшая член жюри 

Негреско И.В. СОШ № 14 высшая член жюри 

Гудкова Е.А. СОШ № 13 СЗД член жюри 

Горбачева О.А. «Гимназия № 2» первая член жюри 

Ерунова М.Г. СОШ № 11 без категории член жюри 

 

 

_________________________________ 


